Rua Padre Ibiapina            N°: 488, CASA A        Bairro: Pinto Madeira 

Cidade: Crato                      UF: CE          CEP: 63101025 

CNPJ: 28.974.154/0001-01 

Objeto: Contratação de serviço de dedetização para atender as necessidades do município. 

Valor Total: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária:                                 3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 
3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024; 3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0030; 
3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111;